



ERBJUDANDE TILL ER FÖRENING!

Tjäna pengar på att sälja ShoeHype! En förening med 500 medlemmar kan enkelt tjäna upp till 135 000 kr vid försäljning av endast 3 flaskor per medlem.

GLÖM STINKANDE SKOR ELLER ÖVRIG SPORTUTRUSTNING!

TJÄNA SNABBA PENGAR TILL ER FÖRENING!

Människor av idag använder sneakers & sportskor i de flesta lägen både till vardags, fest, kontor samt såklart all form av fysisk träning. En väldigt stor del av dessa människor, kvinnor som män, flickor som pojkar upplever ofta att lukt uppstår i dessa skor.

SHOEHYPE

Vad ShoeHype gör är att den angriper roten till det onda, dvs bakterier, svamptillväxt, döda hudceller och eliminerar dessa. Obehaglig lukt i skor och kroppsnära skydd uppstår när dessa blandas med människans svett. Denna cocktail bildar till slut en väldigt otrevlig lukt. Med ShoeHype kan man dels behandla redan kontaminerade skor, dels i förebyggande syfte. Funktionaliteten är unik och vi har genomfört tusentals tester med mycket tillfredställande resultat. ShoeHype tillverkas i Sverige och vätskan är 100% nedbrytbar i naturen. ShoeHype är kort och gott den enda produkten på marknaden som verkligen fungerar inom denna genre och produkten passar grymt in i dagens samhälle där hållbarhet och miljötank en stark faktor när kunden väljer produkt.

Användningsområdet är stort. Så fort ni upplever problem med obehaglig lukt så är ShoeHype otroligt effektiv & användbar. Produkten innehåller inga miljöfarliga ämnen och restprodukten efter användning är enbart syre & vatten.

VÅRT FÖRSLAG:

Föreningen åtar sig att varje medlem (barn/ungdom) säljer tre flaskor var. Utpris till kund är 249:- och klubben erhåller 90:- för varje såld enhet. Ett räkneexempel är att Föreningen har 500 medlemmar vilket innebär en total försäljning av 1500 flaskor. I detta exempel så tillfaller 135 000 kr till klubben.

Det föreslagna antalet är naturligtvis inte bindande utan vad vi anser vara en ”vettig” volym per person. Det finns ett stort behov av denna produkt i hemmen och den skiljer sig avsevärt från mer traditionella produkter såsom Bingolotter, Klubbhäftet, godis, chark mm. Vår känsla är att ShoeHype är tämligen lättsåld.



Scanna koden för mer
information om shoehype!